
Zarządzenie Nr 146/2021
Wójta Gminy Człuchów
z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji l{onkursowej ds. opiniowania ofert na realizację
zadań publicznych w 2022 r.

Na  podstawie  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.U.  z  2021  r.  poz.  1535),  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.

o   samorządzie   gminnym   (t.j.   Dz.U.   z   2021   r.   poz.   1834),   Zarządzenia   nr   129/2021   Wójta   Gminy

Człuchów  z  dnia  01  grudnia  2021  r.  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadań   publicznych   oraz   naboru   kandydatów   na   członków   Komisji   Konkursowej   do   oceny   ofert,
Zarządzenia  nr  133/2021  Wój.ta  Gminy  Czluchów  z  dnia  06  grudnia  2021  r.  w  sprawie  sprostowania

oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  Zarządzeniu  nr  129/2021  Wójta  Gminy  Człuchów  z  dnia  01  grudnia
2021  r.  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  oraz  naboru
kandydatów  na   członków   Komisji   Konkursowej  do  oceny  ofert,   uchwały   nr  XXXV.419.2021   Rady

Gminy  Człuchów  z  dnia  30  listopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia  rocznego  programu  współpracy
Gminy   Człuchów   w   2022   roku   z   organizacjami   pozarządowymi   i   podmiotami,   o   których   mowa
w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie,

Wójt Gminy Cztuchów zarządza, co następuje:
§   1.   Powołuje   się   Komisję   Konkursową   ds.   opiniowania   ofert   na   realizację   zadań   publicznych

w zakresie:

1)  Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
2)  Porządku i bezpieczeńst`^/a publicznego
3)  Wypoczynku dzieci i młodzieży
4)  Działań na rzecz osób niepełnosprawnych
5)  Ochrony i promocji zdrowia
6)  Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

w  następującym składzie:
1.   Przewodniczący -Paweł Gibczyński -Wójt Gminy Cztuchów
2.   Pracownik  merytoryczny  Urzędu  Gminy  -   Bogusław  Lipski  -  Kierownik  Referatu   Rozwoju,

lnfrastruktury i Ochrony Środowiska

3.   Pracownik   merytoryczny   Urzędu   Gminy   -   Magdalena    Radkowiak   -   Kierownik   Referatu

Finansowego
4.   Pracownik merytoryczny Urzędu Gminy -Arleta Grubak -lnspektor
5.   Przedstawiciel  organizacji  pozarządowej  -  Małgorzata  Wołoszyn  -  Stowarzyszenie  Rozwoju

Gminy Czluchów

§ 2.   Zasady   działania   komisji   konkursowej   zostały   określone   w   rozdziale   10   rocznego   programu
współpracy Gminy Człuchów z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi  podmiotami, o których
mowa  w  art.   3   ust.   3   ustawy  z  dnia   24   kwietnia   2003   r.  o   działalności   pożytku   publicznego

i  o  wolontariacie  na  2022  rok,  stanowiącego  zatącznik  nr  1  do  uchwały  nr XXXV.419.2021  Rady

Gminy Cztuchów z dnia  30 listopada  2021  r. w sprawie  przyjęcia  rocznego  programu współpracy
Gminy  Człuchów  w  2022  roku  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami,  o  których  mowa
w   art.    3    ust.    3    ustawy   z   dnia    24    kwietnia    2003    r.    o   działalności    pożytku    publicznego

i  o wolontariacie.

§ 3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rozwoju,  lnfrastruktury  i  Ochrony
Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

tżf=-`---:==i==


